➢ приостановить предоставление Клиенту биржевой информации до устранения допущенных Клиентом 

нарушений в отношении использования биржевой информации; 

➢ прекратить предоставление Клиенту Биржевой информации; 

➢ наложить на Клиента штраф в размере 250 000,00 (Двести пятьдесят тысяч) рублей. 

22.2.5. Присоединяясь к настоящему Регламенту, Клиент подтверждает, что ознакомлен о правилах ис-

пользования им биржевой информации и о предусмотренных за нарушение указанных правил мерах ответственно-

сти. 

ЧАСТЬ 6. ПРОЧИЕ ПОЛОЖЕНИЯ